

# 国泰君安证券股份有限公司关于修订公司章程的公告

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十次临时会议于2023年11月10日审议通过了《关于修订公司章程的议案》，现就修订事宜公告如下，请投资者注意投资风险。

一、根据《公司章程》及《公司章程修正案》的相关规定，修订事宜如下：  
（一）修订《公司章程》第二章董事、监事及高级管理人员相关内容；  
（二）修订《公司章程》第七章债券发行相关内容；  
（三）修订《公司章程》第八章财务会计管理相关内容；  
（四）修订《公司章程》第九章投资者保护相关内容；  
（五）修订《公司章程》第十章附则相关内容。

条款	修订前条款	修订后条款
第十条	本公司在中华人民共和国境内注册，取得中国境内合法经营资格，受中国法律保护和管辖。	本公司在中华人民共和国境内注册，取得中国境内合法经营资格，受中国法律保护和管辖。同时，根据国家有关规定，在境外开展业务时，也受当地法律法规的约束。
第十九条	本公司章程自生效之日起，即成为规范本公司组织行为和股东行为的基本文件，对本公司、股东和董事、监事、高级管理人员具有约束力。	本公司章程自生效之日起，即成为规范本公司组织行为和股东行为的基本文件，对本公司、股东和董事、监事、高级管理人员具有约束力。章程对公司、董事、监事、高级管理人员以及全体股东具有约束力。

### 关于召开2023年第二次临时股东大会的公告

本公司定于2023年11月11日上午10:00时召开2023年第二次临时股东大会，审议《关于修订公司章程的议案》。

会议地点：上海市浦东新区陆家嘴环路1000号招商局上海中心南楼1108室

会议时间：2023年11月11日上午10:00-11:00

# 广州汽车集团股份有限公司关于参与发起设立智能网联新能源汽车产业发展基金的公告

广州汽车集团股份有限公司（以下简称“广汽集团”）拟参与发起设立智能网联新能源汽车产业发展基金（以下简称“基金”），旨在支持智能网联新能源汽车产业链上下游企业的研发、生产和销售，推动产业转型升级，提升核心竞争力。

基金基本情况：  
基金名称：智能网联新能源汽车产业发展基金  
基金规模：100亿元人民币  
基金期限：10年  
基金类型：私募股权投资基金

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			
2	关于聘任李强为公司独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			

投票情况：  
赞成：42.51%  
反对：57.49%

### 关于召开2023年第二次临时股东大会的公告

会议时间：2023年11月11日  
会议地点：广州市天河区黄埔大道西68号

# 中国人寿保险股份有限公司关于聘任李强为公司独立董事的公告

中国人寿保险股份有限公司（以下简称“中国人寿”）拟聘任李强先生为公司2023-2025年度独立董事。李强先生具备担任独立董事的资格，且与公司不存在任何关联关系。

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			

投票情况：  
赞成：100%

# 中国人寿保险股份有限公司关于聘任李强为公司独立董事的公告

中国人寿保险股份有限公司（以下简称“中国人寿”）拟聘任李强先生为公司独立董事。李强先生具备担任独立董事的资格，且与公司不存在任何关联关系。

### 关于召开2023年第二次临时股东大会的公告

会议时间：2023年11月11日  
会议地点：北京市东城区朝内大街2号

# 蔚来汽车集团股份有限公司关于参与发起设立智能网联新能源汽车产业发展基金的公告

蔚来汽车集团股份有限公司（以下简称“蔚来汽车”）拟参与发起设立智能网联新能源汽车产业发展基金，旨在支持智能网联新能源汽车产业链上下游企业的研发、生产和销售，推动产业转型升级。

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			

投票情况：  
赞成：100%

# 万华化学集团股份有限公司关于聘任李强为公司独立董事的公告

万华化学集团股份有限公司（以下简称“万华化学”）拟聘任李强先生为公司独立董事。李强先生具备担任独立董事的资格，且与公司不存在任何关联关系。

### 关于召开2023年第二次临时股东大会的公告

会议时间：2023年11月11日  
会议地点：山东省潍坊市高新区

# 国泰君安证券股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的公告

国泰君安证券股份有限公司定于2023年11月11日上午10:00时召开2023年第二次临时股东大会，审议《关于修订公司章程的议案》。

# 国泰君安证券股份有限公司第六届董事会第二十次临时会议决议公告

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			
2	关于聘任李强为公司独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			

# 瀚蓝环境股份有限公司2023年度第一期中期票据发行情况公告

瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“瀚蓝环境”）2023年度第一期中期票据发行情况如下：  
发行总额：10亿元人民币  
发行利率：3.50%  
发行期限：360天

# 宁波工业MDI装置停产检修公告

宁波工业MDI装置因设备检修，自2023年11月15日起停产检修，预计检修周期为30天左右。

# 西安瑞联新材料股份有限公司关于向特定对象发行可转换公司债券的审核问询回复(修订稿)

西安瑞联新材料股份有限公司（以下简称“瑞联新材”）关于向特定对象发行可转换公司债券的审核问询回复（修订稿），现予以公告，请投资者注意投资风险。

# 国泰君安证券股份有限公司2023年度第三期短期融资券兑付完成的公告

国泰君安证券股份有限公司2023年度第三期短期融资券已于2023年11月10日全额兑付。

# 江苏亨通光电股份有限公司第八屆董事会第二十六次会议决议公告

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			
2	关于聘任李强为公司独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			

# 江苏亨通光电股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“亨通光电”）拟使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，金额不超过1.5亿元，期限不超过6个月。

# 财通资管丰和两年定期开放债券型证券投资基金基金经理变更公告

基金名称	原基金经理	新任基金经理
财通资管丰和两年定期开放债券型证券投资基金	陈希	陈希

# 江苏亨通光电股份有限公司第八屆董事会第二十七次会议决议公告

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			
2	关于聘任李强为公司独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			

# 江苏亨通光电股份有限公司关于首次实施回购公司股份的公告

江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“亨通光电”）拟首次实施回购公司股份，回购金额不低于1.5亿元。

基金名称	基金类型	基金经理
财通资管丰和6个月定期开放债券型发起式证券投资基金	债券基金	陈希
财通资管丰和6个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希
财通资管丰和12个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希
财通资管丰和12个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希
财通资管丰和3个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希
财通资管丰和3个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希
财通资管丰和3个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希
财通资管丰和3个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希
财通资管丰和3个月定期开放混合型证券投资基金	混合基金	陈希

# 江苏亨通光电股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

序号	项目名称	项目预算金额	募集资金金额
1	PEACE 研海南海信系统运营项目	283,313	273,000
2	EMG+MG 蓝光激光研发及量产项目	110,475	86,500
3	补充流动资金	144,500	144,500
合计		538,488	504,000

# 江苏亨通光电股份有限公司第八屆董事会第二十八次会议决议公告

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			
2	关于聘任李强为公司独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			

# 深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司关于参加深圳辖区上市公司2023年投资者网上集体接待日活动的公告

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司（以下简称“东方嘉盛”）定于2023年11月10日参加深圳辖区上市公司2023年投资者网上集体接待日活动。

# 瀚蓝环境股份有限公司2023年度第一期中期票据发行情况公告

瀚蓝环境股份有限公司2023年度第一期中期票据发行情况如下：  
发行总额：10亿元人民币  
发行利率：3.50%  
发行期限：360天

# 江苏亨通光电股份有限公司第八屆董事会第二十八次会议决议公告

序号	事项名称	议案/事项	理由	反对	弃权
1	关于聘任李强为公司2023-2025年度独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			
2	关于聘任李强为公司独立董事的议案	李强先生具备担任独立董事的资格			